[image: ]

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH PHỤ THU HÃNG VẬN CHUYỂN YQ 2022
HÀNH TRÌNH GIỮA VIỆT NAM VÀ NHẬT BẢN
                                                       Số 03/Jul22
Kính gửi Quý Đại lý/Công ty du lịch,

Vietnam Airlines trân trọng thông báo điều chỉnh phụ thu YQ cho hành trình giữa Việt Nam và Nhật Bản như sau:

	Chặng bay
	Hành trình
	Mức YQ
	Hiệu lực cho vé xuất/ đổi

	Từ
	Đến hết

	Giữa Việt Nam và
Nhật Bản
	Khởi hành từ Nhật Bản
	JPY 12670
	01/06/2022
	31/07/2022

	JPY 17770
	01/08/2022

	Khởi hành từ các điểm khác

	USD 102
	01/06/2022
	31/07/2022

	USD 117
	01/08/2022

· Mức YQ điều chỉnh giữa Việt Nam và Nhật Bản áp dụng từ 01/08/2022  và sẽ được cập nhật trên hệ thống.
· Các mức YQ khác không thay đổi.
Quý Đại lý/Công ty du lịch vui lòng cập nhật thông tin trên, lưu ý thời hạn xuất vé để đảm bảo mức giá đã cam kết với khách hàng.
Trân trọng.
Vietnam Airlines - Chi nhánh Việt Nam

[image: ]

[image: ]Like us on: https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
Website: www.vietnamairlines.com

image1.png
THONG BAO PIEU CHINH PHU THU HANG VAN CHUYEN YQ 2022
'HANH TRINH GIUA VIET NAM VA NHAT BAN

Kinh giti Quf Dai I§/Cong ty du lich,

5603122

Vietnam Airlines trin trong thong bio diéu chinh phy thu YQ cho hanh trinh gifia Viét Nam va Nhat

Ban nhv sau:
5 b tri N ‘Hiéu Ic cho vé xuat/ déi
Ching bay ‘Hanh trinh Mic¥Q I e bl
R , JPY 12670 | 011062020 | 31107202
Gia Viét Nam va hanh 6k NhGi Bin JPY 17770 | 01082022
NhitBin | Khot hanh G cdc diém Fhdc |_USD 102 | 010062020 | 31072022
USD117_| ou/0s2022

trén hé théng. N
- Cicmire YQ khic khong thay ddi.

Mt YQ diéu chinh giva Viet Nam va Nhat Ban 4p dung ti 02/08/2022 va sé duoc cip nhat

Quy Dai I§/Cong ty du lich vui ling cip nhit thong tin trén, heu  thii han xuit vé @ dim bdo

mitc gid da cam két v hdch hang.
Trin trong
Vietnam Airlines - Chi nhanh Vigt Nam

image2.png

image3.png